
     

 

 

Protokoll fra Årsmøte 2025.   

ØBMF klubbhus tirsdag 25.mars kl. 18:00 

Til stede: 29 Medlemmer 
 
Møtet avsluttet: kl 19:00 
 
 Dagsorden:  
1. Godkjenning av innkalling til årsmøtet  

Godkjent uten merknader  
 
2. Konstituering  

Møteleder Amund Kyhring Stokkenes 
Referent, Eivind Laukvik 
Tellekorps, Bjørn Strysse, Joachim Furua Hansen 
Signere protokoll. Bjørn Strysse, Jan Erik Bjelde 
 

3. Årsberetning 2025.   
Gjennomgått av Møteleder. Godkjent med uten merknader 

 
4. Årsregnskap 2024 m\kommentarer. 
 Gjennomgått av kasserer. Godkjent uten merknader fra årsmøtet.  

 
5. Budsjett 2025 m\kommentarer  
 Gjennomgått av kasserer. Godkjent uten merknad fra årsmøtet.  
 
6. Styrets ansvarsfrihet - Avstemming 
 Enstemmig vedtatt 
 
7. Innkomne forslag - presentasjon – avstemning 
 Forslag 1   

Støttemedlem betaler kun 500,- kr pr år  Forslaget er enstemmig vedtatt 
 
Forslag 2 
Nestleder velges for 2 år    Forslaget er enstemmig vedtatt 
 
Forslag 3  
Endring 1 av vedtekter 3.1  Forslaget er enstemmig vedtatt 

Endring 2 av vedtekter 3.1  Forslaget er enstemmig vedtatt 

Endring 3 av vedtekter 3.2.1  Forslaget er enstemmig vedtatt  

Endring 4 av vedtekter 3.5.1  Forslaget er enstemmig vedtatt 

Endring 5 av vedtekter 3.5  Forslaget er enstemmig vedtatt  

Endring 5 av vedtekter 3.7  Forslaget er enstemmig vedtatt  

Endring 5 av vedtekter 4.4  Forslaget er enstemmig vedtatt 

Øvre Bragernes Motorbåtforening 

Muusøya 17, 3023 Drammen 
post@obmf.no – www.obmf.no 



     

Endring 5 av vedtekter 4.5  
Nestleder Velges for 2 år ved oddetall Valgkomite 3 medlemmer  Forslaget er enstemmig vedtatt 
1 medlem velges for 2 år i år med partall     Forslaget er enstemmig vedtatt 
1 medlem velges for 2 år i år med oddetall     Forslaget er enstemmig vedtatt 
1 medlem velges for 1 år       Forslaget er enstemmig vedtatt 
Valgkomiteen velger selv sin leder      Forslaget er enstemmig vedtatt 
Valgkomiteens medlemmer kan stille til styreverv, men må da trer ut av denne. Forslaget er enstemmig vedtatt 

Endring 6 av vedtekter 8.1.10      Forslaget er enstemmig vedtatt 
Alle båter i havn og opplag som bruker strøm, skal være tilkoblet med strømmåler som er godkjent for utendørs bruk, 
som tåler vann, og skal være innmeldt og registrert i ØBMF`s arkiv. 
Strømmålerstand skal innrapporteres til styret ved utsett på våren og ved opptak på høsten etter instruks om 
strømbruk på obmf.no- under «praktisk info». 
Alle koblinger skal beskyttes så godt det lar seg gjøre mot vanninntrenging, fastfrysing etc. Det skal brukes kabel med 
minimum 2,5mm2 som er godkjent for utendørs bruk. Strømmåler som er i bruk skal være lett synlig og lett tilgjengelig 
fra båtens utside, for kontrollavlesning hele året. Strømmåler som er fastmontert inne i båt tillates ikke brukt som 
regningsførende for ØBMF`s medlemmer på vår tomt, eller i vår havn. Strømprisen fastsettes av styret etter 
markedspris. Bruk av strøm uten strømmåler fører til frakobling uten forhåndsvarsel. 

Endring 6 av vedtekter 8.2.1.1      Forslaget er vedtatt mot 3 stemmer 
Alle båter i opplag skal være merket med minst medlemsnummer på båteier, som er tydelig og synlig på krybbe eller på 
båtens utside så lenge båten er i opplag. Dette gjelder også båter på båthenger. 
Alle båthengere eller andre hengere på ØBMF`s tomt – skal være merket med minst medlemsnummer hele året. 
Å unnlate å følge denne bestemmelsen vil føre til et gebyr. 

Endring 7 Vederlag til revisor kr 2000,-     Forslaget er enstemmig vedtatt 

8. Framdriftsplaner 2025 
Styret skal fortsette arbeidet med vedlikehold/reparasjon av spunt og reparere sammenrast rør som hindrer 
gjennomstrømming av vann fra elva til havnebassenget. Arbeidet vil fortsette etter hva vi har økonomi til. 
Budsjettet for disse arbeidene er tidligere bestemt på ekstraordinært årsmøte og godkjent 

 
9. Valg: Følgende tillitsverv er på valg:  

Leder:             Amund Kyhring Stokkenes      Ikke på valg  (1 år) 
Nestleder:       Jan Erik Bjelde                           På valg - ja Gjenvalg 1 år 
Sekretær:      Rolf Erik Sørensen  På valg – ja  2 år  
Kasserer:      Vidar Skai                             Ikke på valg  (1 år) 
Havnesjef:   Joachim Furua Hansen  På valg – ja  2 år 
Slipbas stor slip:   Remi Dahlmann   På valg - ja  2 år 
Slipbas liten slip:  Thomas Blichfeldt        Ikke på valg  (1 år)  
Styremedlem:   Børre Christian Hansen  På valg – ja  1 år (2 år ved partall) 
Varamedlem:  Rolf Erik Opsahl   På valg - ja  Gjenvalg 1 år 
Revisor:   Kim Halleby   Ikke på valg  (1 år) 
Nytt styret er valg enstemmig  

 
Valgkomite:  Olav Sunde      2 år. 
   Forslag om Jon b    

10. Avsluttning  
 Avtroppende styremedlemmer ble takket og fikk tildelt en oppmerksomhet. Dette gjelder: 

Slipbas stor slip Yngvar Wermskog 
Havnesjef Bjørn Harald Strysse 
Sekretær Eivind Laukvik 

 
Drammen 25.3.2024  

 


